
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

e-BÜLTEN 
EKİM 2023 SAYI 43 TMMOB GIDAMO İZMİR ŞUBE YAYINIDIR 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ŞUBE GÜNCESİ 

ADALET NÖBETİNDEYDİK 

Gezi Parkı eylemlerine ilişkin 

süren davada  açıklanan  karar  

ile  ilgili olarak  başlatılan  adalet  

nöbetlerinin  529.su  6 Ekim  

2023 Cuma  günü  düzenlendi.  

Masa sorumluğunu Şubemiz 

üstlendi.  

İSTİHDAM FUARI AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDIK  

Bornova Belediyesi tarafından 12 -15 

Ekim tarihleri arasında Büyükpark'da 

düzenlenen fuarın açılış törenine 

Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu 

Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR katıldı. 

 

 

EGE ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ TANIŞMA KOKTEYLİ 

DÜZENLENDİ 

Odamız Ege Üniversitesi Öğrenci 

Temsilciliği 2023-2024 eğitim - öğretim 

yılının tanışma toplantısı ve kokteylini 

Şube Hizmet binamızda gerçekleştirdi. 

Odamız ve Şubemiz hakkında genel 

bilgilendirmeden sonra Temsilcilik ve 

komisyonların işleyişini hakkında bilgi 

aldılar. Toplantıda Şube Yönetim Kurulumuz da Temsil Kuruluna eşlik etti.  

ADALET NÖBETİNDEYDİK 

Gezi Parkı eylemlerine ilişkin süren davada  

açıklanan  karar  ile  ilgili olarak  başlatılan  adalet  

nöbetlerinin  539.su  16 Ekim  2023 Pazartesi  

günü  düzenlendi.  Masa sorumluğunu Meteoroloji 

Mühendisleri Odası İzmir Temsilciliği ile birlikte 

üstlendik. 

 

 

 



 

İYTE ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ TANIŞMA KOKTEYLİ DÜZENLENDİ 

Odamız İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Öğrenci 

Temsilciliği 2023-2024 eğitim - öğretim yılının 

tanışma toplantısı ve kokteylini İYTE Gıda 

Mühendisliği Bölüm binasında gerçekleştirdi. 

Şube Yönetim Kurulumuzun da Temsil Kuruluna 

eşlik ettiği toplantıda Odamız ve Şubemiz 

hakkında genel bilgilendirmeden sonra Temsilcilik 

ve komisyonların işleyişini hakkında bilgi verildi. 

Toplantının ardından düzenlenen kokteyle Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ayşe 

Handan BAYSAL, Bölüm Başkan Yardımcıları Doç. Dr. Çağatay CEYLAN ve 

Doç. Dr. Efe SEZGİN de katıldılar.  

AKBELEN SÜRECİ HAK İHLALLERİ BASIN AÇIKLAMASI 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur 

TOPRAK 29 Temmuz 2023 günü Akbelen Ormanı 

direnişine destek için gittiği bölgede, Jandarma 

tarafından uğradığı saldırıya karşı 18.10.2023 

tarihinde bulunduğu suç duyurusu ve süreç 

hakkında avukatları ile birlikte bir basın 

açıklaması yaptı. Basın açıklamasına TMMOB’a 

bağlı odaların temsilcileri de destek verdi.  

ŞUBE SALONLARIMIZDA İLK MİSAFİRLERİMİZİ AĞIRLADIK 

JCI Karşıyaka ve Ege Rotaract ortak düzenledikleri 

Ekim Ayı buluşmasını Şube Hizmet Binamız eğitim 

salonunda gerçekleştirdiler. “Bir İnsan Hakkı 

Olarak: Güvenli Gıda ile Temiz Suya Adaletli ve 

Sürdürülebilir Erişim” konu başlığında 

konuşmacılar, Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 

İ. Uğur TOPRAK ve 2. Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM 

oldu. JCI Karşıyaka ve Ege Rotaract’ı Şube Hizmet 

Binamızda ağırlamaktan memnun olduk. 

BARIŞ NÖBETİNE DESTEK VERDİK 

18 Ekim 2023 Çarşamba günü İzmir Barosu 

ile İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri 

bileşenleri, İsrail’in Filistin’e yönelik 

saldırılarını protesto etmek için İzmir Barosu 

önünde bir Barış Nöbeti gerçekleştirdi. Nöbete 

Şubemizi temsilen Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız İ. Uğur TOPRAK ve 2. Başkanımız 

Ö. Ulaş KIRIM katıldılar. 



 

DÜNYA GIDA GÜNÜNDE MEYDANLARDAYDIK  

Ege Üniversitesi ve İYTE Öğrenci Temsilciliklerimiz 

Dünya Gıda Günü dolayısıyla bilinçli gıda tüketimi 

konusunda bilgilendirmeler yapmak, gıdaya dair 

doğru bilinen yanlışları düzeltmek, gıda 

okuryazarlığını anlatmak ve akıldaki soruları 

cevaplamak amacıyla 21 Ekim 2023 Cumartesi 

günü Bornova ve Konak’da bilgilendirme standları 

açtılar. Yönetim Kurulu olarak öğrencilerimizle 

birlikteydik. 

"ÇAY"I KONUŞTUK 

Şube hizmet binamızda 

gerçekleştirdiğimiz Teras 

Sohbetlerinin bu ayki konusu 

"Çay" idi. 25 Ekim 2023 

Çarşamba günü gerçekleşen ve 

kolaylaştırıcılığını Şube Yönetim 

Kurulu Üyemiz Şerife ULU'nun 

yaptığı etkinlikte Saniçay 

firmasından Gıda Mühendisi Metehan ÇETİN çayın yapraktan/taneden 

bardağa yolculuğunu, üretim, ar-ge, kalite, pazarlama sürecini, çay 

endüstrisinde karşılaşılan üretim ve kalite sorunlarını sorunlarını, pazarın 

bugünü ve geleceğini ve sektörün çalışma şartlarını anlattı, gelen soruları 

yanıtladı. 

Metehan Bey'e bu keyifli sohbet için teşekkür ediyor, her ay farklı bir konuyla 

gerçekleşen etkinliğimize tüm meslektaşlarımızı bekliyoruz.  

BAYINDIR SÜT İŞLEME FABRİKASI AÇILIŞINA KATILDIK 

İzmir Büyükşehir Belediyesi iştiraki İZTARIM'ın 

Bayındır'da hayata geçirdiği Bayındır Süt İşleme 

Fabrikası'nın 27 Ekim 2023 günü düzenlenen açılış 

törenine katıldık. Törene Şubemizi temsilen Yönetim 

Kurulu Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR ve Şube 

Müdürümüz Banu KARAMEHMET GÖKÇEEL 

katıldılar. 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TÖRENİNE 

KATILDIK 

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yıldönümü 

dolayısıyla Cumhuriyet Meydanında düzenlenen 

resmi törene TMMOB İzmir İKK olarak 

oluşturduğumuz kortej ile birlikte katıldık.  



 

30 EKİM İZMİR DEPREMİ ANMASINA KATILDIK 

Bileşeni olduğumuz TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu'nun da içinde bulunduğu 

İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri tarafından, 

30 Ekim 2020'de yaşanan İzmir depremine 

ilişkin düzenlenen basın açıklamasına destek 

verdik. Bayraklı Deprem Anıtı'nda yapılan 

açıklamayı İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri 

adına TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Aykut Akdemir okudu. 

Açıklama sonrasında mum yakılarak anıta karanfil bırakıldı ve yitirdiğimiz 

yurttaşlarımız anısına saygı duruşunda bulunuldu. 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

Şube Yönetim Kurulu 1 Ekim – 31 Ekim 2023 tarihleri arasında toplam 4 

toplantı yapmış ve bu toplantılarda toplam 7 karar almıştır. 

KATILINAN TOPLANTILAR 

1. 4 Ekim 2023 Çarşamba günü TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 

Ekim Ayı toplantısına katıldık.  

2. 23 Ekim 2023 Pazartesi İzmir İKK 3. Kent Sempozyumu hazırlık 

toplantısına katıldık. 

3. 26 Ekim 2023 Perşembe günü İzmir İKK Mesleki Haklar Çalışma Grubu 

hazırlık toplantısına katıldık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AYIN KONUSU 

ÇAY 

Çay, taze sürgünlerin belli yöntemlerle işlenerek elde edilen, günlük hayatta 

önemli yeri olan ve sıvı olarak sudan sonra vücuda en çok alınan bir gıda ve 

içecek maddesidir. Çay bitkisi ise her dem yeşil olan çok yıllık bir bitkidir. 

Kültürel tedbirler (bakım, budama) uygulanmaması halinde bir ağaç 

görünümümü alabilmektedir. 

1900’lü yıllara kadar çayı tanımayan ve tam bir ’kahve tiryakisi’ olan 

Türkiye'de bugün çay, sudan sonra en sık tüketilen içecek haline gelmiş 

durumdadır. Türkiye’de en çok çay üretilen il Rize'dir. 

Dünya Gıda Örgütü (FAO) 2018 yılı verilerine göre; 4.2 milyon ha alanda 6.3 

milyon ton üretilen çayda üretim artışı bir önceki yıla göre %4,8, alan artışı 

ise %3,6 olarak görülmektedir. FAO istatistiklerine göre 2018 yılı Dünya çay 

üretiminde Çin %41, Hindistan %21, Kenya %8, Sri Lanka %5, Vietnam %4, 

Türkiye %4, Endonezya %2, İran %2 ve diğer üretici ülkeler %13 paya sahiptir. 

Türkiye, çay tarım alanlarının genişliği bakımından Dünyada üretici ülkeler 

arasında 7. sırada, kuru çay üretimi yönünden 5. sırada, yıllık kişi başına 

tüketim bakımından ise 4. sıradadır. Ülkemizde kuru çayın % 65,6’sı Rize’de, 

% 20,5’i Trabzon’da, % 11,3’ü Artvin’de, % 2,6’sı ise Giresun ve Ordu’da 

üretilmektedir.  

Türkiye, Dünya üretimindeki %4’lük paya rağmen Dünya çay ihracatında 

istenilen düzeyde pay alamamıştır. Türk çayının yüksek üretim maliyetleri 

diğer üretici ve ihracatçı ülkelerin düşük maliyetleriyle dış pazarda yeterince 

rekabet edememektedir. Ayrıca infüzyon hızının ve aromasının ithal çaylara 

göre daha az olması nedeniyle dış pazarda çok tercih edilmeyen bir çaydır. 

Ülkemiz çay ihracatında Türk çayının tadına aşına olan ve genelde yurtdışında 

yaşayan Türklerin çok olduğu etnik pazarlarda yer almaktadır. İthalat ve 

ihracatı kıyasladığımızda; ithalat tonaj bazında yaklaşık 6 kat, değer olarak 

bakıldığında ise yaklaşık 3 kat fazladır. Bir önceki yıl ile oranlandığında 2019 

yılında ithalat %20 artmıştır. Son yıllarda çay ithalatındaki artışın sebepleri; 

daha önce kayıt dışı yollarla ülkemize getirilen çayların, sınır kontrolü sonrası 

gümrükler üzerinden ithal edilmeye başlanmış olması, tüketicinin değişik 

damak zevkine uygun çaylara yönelim göstermesi, yurt dışında yaş çayın 12 

ay hasat edilmesi, işçilik ve diğer girdilerin ucuz olması ve yaş çaya %50’nin 

üzerinde devlet desteği sağlanması nedeniyle üretim maliyetlerinin Türk 

çayına göre çok daha düşük olmasıdır. 

Bunun yanında Sri Lanka, Çin ve Vietnam gibi ülkelerde üretim ve ihracat 

fazla olduğundan paketleme ve üretim sanayisi Türkiye’ye kıyasla çok daha 

gelişmiştir. Bu nedenle ülkemiz, poşet çay üretimi ve satışı üzerine 

bakıldığında da geride kalmaktadır. 



 

Bitkilerin ve meyvelerin sapları, kökleri, meyveleri, dalları, kabukları çiçekleri 

ve yapraklarının kendine has koku ve aromasının 100°C suda 3-5 dk. 

demlenmesiyle ortaya çıkan içeceğe ‘’bitki ve meyve çayı’’ denir. Siyah çayın 

yaygınlaşmasıyla birlikte, toplumun yeni tatlar araması ve şifalı otlara ilginin 

artması ile kendi başına bir sektör haline gelmiştir. 

Çayın üretim aşamaları; soldurma, kıvırma, fermantasyon, kurutma, tasnif ve 

ambalajlamadır. 

Gerekli hammaddeler toplandıktan sonra ürünün yapısına göre çeşitli 

şekillerde makineye aktarımı sağlanır. Örneğin kök sert olduğu için önce 

değirmen de geçirilir ve sonra kesim-boyutlama makinesine beslenir. Ürünün 

yapısına göre ve istediğimiz boyutlara göre makine eleklerinin ve besleme 

ünitelerinin değişimi gerçekleştirilir.  İstenilen boyutlara getirilen bu yarı 

mamul ürüne mono (tek çeşit çay) denir ve bu haliyle depolanır. Bu yarı 

mamul, mono çay ise farklı karışımlar yapılarak ‘blend’ adını alır. Bu blendler 

işletmenin Ar-Ge ekibi tarafından geliştirilir. Bu gerçekleştirilen çalışma 

sonucunda bir formül yaratılır. Bu yaratılan formül sonucu yarı mamuller bir 

tank içinde karıştırılması, eğer varsa aromanın maddeleri eklenir ve son ürün 

halini alır. 

Bitki çayında tat, koku, doku, kül-nem, borsa analizi gibi fiziksel analizler, 

alerjen, Ph gibi kimyasal analizler ve küf, maya, toplam canlı sayımı, 

Salmonella) gibi mikrobiyolojik analizler yapılır. Ayrıca süzen poşetlerde 

kullanılan filtre kâğıtları da belli kalite ve uygunluk testlerinden geçtikten son 

işletmeye alınmaktadır. 

Bitki çaylarında bitkinin yaprağı, çiçeği, kökü, sapı veya dallarından 

yararlanılır. 4 mevsimin yaşandığı ülkemizdeki bitki çeşitliliği tedariki 

kolaylaştırır ve çok çeşitli çayların üretimini sağlar. Bu bitkiler genelde yerel 

üretici tarafından kırsalda bulunan yabani bitkilerin çeşitli kısımlarının 

toplanmasıyla elde edilmekle birlikte tıbbi olarak ekilenler de vardır. 

Hammaddeler ise fırınlarda ya da doğallığının bozulmasının önlenmesi ve 

ucuz olması sebebiyle genelde güneşte kurutulur. 

Meyve çaylarında ise meyvenin kendisi veya kabukları kullanılır (gerekliyse 

arama için doğala özdeş aromalar da kullanılabilir). Meyve çaylarında kırmızı 

renk çoğunlukla hibiskus bitkisinden verilir. İçinde kullanılacak meyve ve 

baharatlar türüne göre yerel ya da ithal ürünler olabilir. 

Bu bitkilerin bazıları ülkemizde yetişmelerine rağmen tat, doku ve aroma gibi 

özelliklerinin yetersiz olması nedeniyle yurtdışında da ithal edilebilmektedir. 

Ülkemizde çay üreticilerin hepsi Türk Gıda Kodeksi Çay Tebliği’ne uygun 

üretim yapmak zorundadır. Ancak bu tebliğde sadece Camellia sinensis 

ailesinden bitkilere (siyah, yeşil, beyaz) göre kriterleri bulunur. Bitki ve meyve 

çayları için henüz bir mevzuat mevcut değildir. 



 

Çayda taklit ve tağşişin görüldüğü ürünlerdendir. Örnek olarak; bitki 

çaylarında asıl pahalı ürün yerine zeytin yaprağı, dut yaprağı, çilek yaprağı 

gibi ürünlerin kullanılarak fiyatın düşmesinin sağlanması, aromalı çaylarda 

ise normalde ürünün istenmeyen kısımları olan dal, sapı, vb. gibi kısımların 

renk verici hammaddeler ve aroma ile karıştırılarak sunulması verilebilir. 

Çay iki şekilde satılabilir; ürün boyutlandırıldıktan sonra kilo bazında dökme 

olarak paketlenebilir ya da süzen poşet haline getirilerek satılabilir. 

Çayın doğal ve şekerli yapısı kolayca bozulmaya yol açabilmektedir, bu sebeple 

serin ve kuru yerde, ağzı kapalı, güneş ışığından uzak olarak saklanmalıdır. 

Doğru saklama koşulların TETT’si 3 yıldır. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BASIN AÇIKLAMALARI 

AKBELEN SÜRECİ HAK İHLALLERİ  

Sevgili Dostlar; 

Bugün burada bulunma amacımız Limak Holding’in uzun süredir devam eden 

çevre katliamına karşı Milas İkizköy halkının haklı ve onurlu direnişine destek 

olmak, dayanışmak için 29 Temmuz Cumartesi günü gittiğimiz Akbelen'de 

anayasal hakkımız olan protestoya engel olmaya çalışan kolluk kuvvetlerinin 

kalkanlı, joplu, biber gazlı orantısız şiddetine, işkencesine pek çok kişi gibi benim 

de maruz kalmam kaynaklı yetkililer ve göz yumanlar hakkında bulunduğumuz 

suç duyurusunu sizler aracılığıyla kamuoyuyla paylaşmaktır. Elbette bu suç 

duyurusu sadece benim için değil benimle birlikte ülkenin dört bir yanında talan 

edilen çevre için direnen tüm yurttaşlar adına. 

Gerek Oda Başkanı olmamın verdiği kamusal görevle gerekse gıda mühendisi 

olmam kaynaklı mesleki ödevle ama en çok da yurttaş Uğur Toprak kimliğimle 

sağlıklı yaşam hakkımızı güvence altına almak ve mücadelesini yürütmek için 

gittiğim Akbelen'e sadece 3-5 ağaç olarak bakmak son derece yanlış bir yaklaşım 

olacaktır. Ormanın yok edilmesi doğal yaşamın yok edilmesi demek. Ormanın yok 

edilmesi orman tarımının sonlandırılması demek. Bu anlamda Akbelen direnişi 

bir yaşam direnişidir. Tüm canlıların yaşam hakkı savunmasına yapılan 

engelleme, fişleme, orantısız güç kullanma ve işkence bir hak ihlalidir. Bu hak 

ihlaline karşı anayasal hakkımız olan yasalar ile güvence altına alınmış olan 

görüşlerimizi dile getirme, seyahat etme dayanışma hakkımız gasp edilmiştir. 

Sadece Akbelen'de değil ülkenin her köşesinde devam eden bu hukuksuzlukların 

hesabını soracağız. 

İstanbul'un en büyük afet toplanma alanı Gezi Parkı park olarak kalsın diye 

sokaklarda olan milyonlardan biriydim ben de. 541 gündür de Gezi için Adalet 

Nöbetindeyiz o gün beraber olduğumuz dostlarımızın tutsaklığı bitsin diye, 

özgürlüklerine kavuşacakları güne dek devam edecek bu nöbet. Baskılar bizi 

hiçbir zaman yıldırmadı. Üyesi ve yöneticisi olmaktan onur duyduğum bu ülkenin 

vicdanı olan TMMOB bugün 69 yaşında. İzmir’de de tüm odalarıyla beraber 

başımız dik, mücadeleye, dayanışmaya devam ediyoruz. 

DÜN 

Kaz dağlarında altın madeninin karşısında 

Bergama Alibeyli köyünde TDİOSB kurulması için meraları ellerinden alınan 

yurttaşlarımızın yanında 

Körfez geçiş projesinin karşısında 

Akbelen'de kömür madeni sahiplerine karşı direnen halkımızın yanında 

Aliağa'da Sao Paolo ve diğer gemileri vahşice sökmek isteyenlerin karşısında 

Güzelbahçe'de zeytinlik alanda go-karta karşı çıkan dostlarımızın yanında 



 

Hopa'da ve birçok yerde dereleri hapseden HES'lerin karşısında 

Aydın'da uygunsuz JES'lerle toprakları kirlenen, ürünlerini kurutamayan 

çiftçimizin yanında 

Suruç'u, Roboski'yi yaşatanların karşısında 

10 Ekim’de Ankara Tren Garında Emek, Barış ve Demokrasi diyenlerin yanında 

Sadece soruları değil, gençlerin hayallerini de çalanların karşısında 

İlle de Barış diyen akademisyenlerin yanında 

DURDUM. 

BUGÜN ise, 

Çeşme Talan Projesinin karşısında 

Buca cezaevi alanının yeşil alan kalmasını isteyen halkımızın yanında 

İnciraltı’nı ranta peşkeş çekmek isteyenlerin karşısında 

Agrobay direnişinde tarım emekçisi dostlarımızın yanında 

İzmir'in bağrına hançer vurmak isteyen Zorlu vb. kent suçlarının karşısında 

Hatay başta olmak üzere depremde her şeylerini kaybetmiş halkımızın yanında 

Gençlerimizi okul yemekhanelerinde intihara sürükleyenlerin karşısında 

Sağlıklı, yeterli ve dengeli beslenmek için okullarda en az bir öğün yemeğin 

ücretsiz verilmesini savunanların yanında 

DURUYORUM. 

YARIN da 

Yukarıda saydığım ve daha buraya ekleyemediğim yurdun her bir köşesinde 

devam eden benzer durumlarda emperyalist, sömürücü şirketlerin ve 

yandaşlarının karşısında 

emekçi halkımızın yanında 

DURACAĞIM. 

Hangi şartlar altında olursak olalım, bugüne kadar olduğu gibi doğru bildiklerimi 

yüksek sesle ve inatla söylemeye, bilimden, doğadan, insandan ve emekten yana 

tavır sergilemeye devam edeceğimi basına ve kamuoyuna saygıyla duyururum 

demeyeceğim. Çünkü basın emekçisi dostlarımın da beni tanıyan herkesin de 

bundan yana en ufak bir şüphe duyduğunu/duyacağını düşünmüyorum. 

Altını tekrar çizmekte fayda var. Bu suç duyurusu sadece benim için değil, 

benimle birlikte ülkenin dört bir yanında talan edilen çevre için direnen tüm 

yurttaşlar için. Onların beton ve rant hırslarına karşı direnmeye devam edeceğiz. 



 

Dediği gibi Turgut Uyar'ın: 

"Bu dünyada yediğimiz ekmekler, 

içtiğimiz sular, 

dizlerimizdeki bu güç, 

derimizdeki tad 

karşı koymak içindir 

kaçmak için değil..." 

Bu süreçte ve burada dayanışma gösteren, direnen herkese sonsuz teşekkürler. 

Savaşların olmadığı, doğanın talan edilmediği, sağlıklı bir çevrede, temiz su ile 

yeterli, dengeli ve güvenli gıdaya ulaşabileceğimiz bir dünya dileğiyle 

Dostlukla & Dayanışmayla 

 

İ. Uğur TOPRAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

30 EKİM 2023 BUNDAN TAM 3 YIL ÖNCE BURADA EN BÜYÜK ACIYI 

YAŞADIK... 

Yıkılan 6 binada 117 kişi hayatını kaybetti, bin 35 kişi yaralandı. 731 bina ağır, 

598 bina orta düzeyde hasar aldı.  Bayraklı olmak üzere, çeşitli ilçelerde yıkım ve 

hasarlar oluştu ve can kayıpları yaşandı. 

Sayısız acı haber ve yaşanan mağduriyetlerin üzerinden tam 3 yıl geçti. 

Depremde kaybettiğimiz canların acısı devam ediyor, sorumluların 

cezalandırılması, yeni kayıplarla, acılarla bir daha karşılaşmamak için gerekli 

çalışmaların yapılmasını beklerken 3 yıl geçti... 

Depremi yaşayanlar, canını, sevdiklerini, evlerini, hayat düzenlerini 

kaybedenlerin mağduriyeti devam ediyor. Verilen sözler tutulmadı. Depremde 

yıkılan evleri henüz yerine konulmadı. Bugün hala, yıkılan binaların yerine 

yapılan binalarda çok sayıda yurttaş evlerini ya da işyerlerini geri alamadı.  

Binaların yıkılmasında sorumluluğu olanların henüz tam olarak ortaya 

çıkarılmadığı gibi, özellikle kamu görevlisi olan birçok sorumlu hala aramızda… 

Depremin acılarını yaşarken, sebepleri, sorumluları ortadayken, yeni imar afları, 

depremin rantı konuşmaları hala devam ediyor. 

Oysa Anayasaya göre, konut hakkının sağlanması ve gerekli tedbirlerin alınması, 

devletin sorumluluğundadır. Ancak, merkez ve yerel yönetimler tarafından 

yapılan uygulamalar, afet sonrasında hasar alan binaların yıkılıp yeniden 

yapılması, serbest piyasanın işleyişine bırakılmış, mali gücü olanlar ile 

olmayanlar arasında bir ayrım yapılmıştır. Mali nedenlerle konutunu 

dönüştüremeyen vatandaşlar ne yazık ki yaşanması muhtemel bir depremde 

ölüme terk edilmiştir. 

Her deprem, unutulan her acı, sorulmayan her hesap daha büyük kayıpları, 

acıları yaşattı bize… 

6 Şubat Depremini yaşadık. Acılarını, kayıplarını rakamlarla tarif etmek mümkün 

değil, kelimeler yetersiz kalıyor. 

İktidarların, bilim ve tekniği hiçe sayan uygulamaları ile yeni can kayıplarına yol 

açtı, açmaya devam ediyor. 

İktidarların sorumsuz kararları, popülist politikaları ve denetimsizlik nedeniyle 

doymak bilmez kar hırsına yenik düşen kentlerimiz, beton mezarlar oluyor 

hepimize. 

Sağlıklı kentleri yaratmanın yolunun bilimsel bir yaklaşım, nitelikli eğitim ve 

mesleki gelişim olduğu bilinci ile her bir paydaşımızla mücadeleye devam 

ediyoruz. 

Biliyoruz ki topraklarımızdan 80 km uzakta gerçekleşen depremin İzmir’de 

yarattığı hasar, depreme karşı ne kadar hazırlıksız olduğumuzu gösteren, 

sonuçları korkunç bir uyarıdır. Üstelik bu uyarı yalnız İzmir’e değil aynı zamanda 



 

İstanbul’a, Elazığ’a, Van’a, neredeyse tamamı deprem kuşağında yer alan tüm 

Türkiye'ye bir uyarıydı. 

Biz 30 Ekimde ‘de, 6 Şubatta ‘da bedelini çok ağır ödedik, ödemeye devam 

ediyoruz. 

Bir sonraki deprem gerçekleşmeden ve yeni acılarla yüzleşmeden; karar vericileri 

harekete geçmeye, halkımızı da geçici rantları reddederek geleceklerini güvenli 

hale getirecek taleplerde bulunmaya davet ediyoruz. 

Aksi halde bir başka depremde yaşamını yitirecek her yurttaşımızın kanı tedbir 

almayanların ellerine bulaşacaktır. 

Depremde hayatını kaybeden yurttaşlarımızı bir kez daha saygıyla anıyor benzer 

acıları bir kez daha yaşamamayı diliyoruz. 

Kamuoyuna saygı ile duyururuz.  

 

İZMİR EMEK DEMOKRASİ GÜÇLERİ 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 



 

YENİ ÜYELERE MERHABA 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

YAZILI VE GÖRSEL MEDYADA ŞUBEMİZ 

 
2 Ekim 2023, GAZETE YENİGÜN, "Gıdada Bilgi Kirliliği" 

2 Ekim 2023, İZGAZETE, "Beslenme Sorunu Aileye Yıkılmamalı" 

15 Ekim 2023, EGE’DE SONSÖZ: “Odalardan Gıda Krizi Uyarısı: 3 Kişiden 1’i 

Aç!” 

15 Ekim 2023, YENİ BAKIŞ, “2019 Yılında İmzalanan ‘Sıfır Açlık’ 2030 İçin 

Ulaşılabilir Olmaktan Çok Uzak” 

16 Ekim 2023, GAZETE YENİGÜN, “16 Ekim Dünya Gıda Günü” 

16 Ekim 2023, İLKSES, “3 Odadan Ortak Açıklama: Gıdaya Erişim Her Geçen Yıl 

Zorlaşıyor!” 

16 Ekim 2023, EGE HABER, “İnsanlık İklim Kriziyle Mücadele Etmek Yerine 

Birbiriyle Savaşta” 

16 Ekim 2023, GAZETE YENİGÜN, “Türkiye’de 15 Milyon İnsan Yeterli Gıda 

Tüketemiyor!” 

17 Ekim 2023, ELİPS HABER, “17 Ekim Dünya Yoksullukla Mücadele Günü: 

Gıda Milliyetçiliği Ve Savaşlar Milyonlarca İnsanı Açlığa Sürüklüyor” 

17 Ekim 2023, YENİ BAKIŞ, “Teneffüs Var Yemek Yok!” 

18 Ekim 2023, 9 EYLÜL, “Vatandaş: 10'da 1'i Aç, Çocuk: 4'ünde 1'i Aç! Beslenme 

Mücadelesi!” 

18 Ekim 2023, SONSÖZ TV, “Canlı Yayın” 

22 Ekim 2023, EGE’DE SONSÖZ, “Gıda Mühendisleri Odası Başkanı, Rakamlarla 

Anlattı: Hepimiz Yoksuluz Çoğumuz Açız!” 

23 Ekim 2023, BASINA YANSIYANLAR, “Akbelen Süreci Hak İhlalleri” 

24 Ekim 2023, YENİ İZMİR, “Türkiye, Gıda Enflasyonunda Gana’dan Bile…” 

30 Ekim 2023, GAZETE YENİGÜN, “İkinci Yüzyılda Yurttaşlık Kavramına Farklı 

Bir Bakış: Ekolojik Yurttaşlık ve Gıda Yurttaşlığı” 

 

  

 

 

 

 
 

https://www.gazeteyenigun.com.tr/gidada-bilgi-kirliligi
https://www.izgazete.net/beslenme-sorunu-aileye-yikilmamali/
https://www.egedesonsoz.com/haber/oda-lardan-gida-krizi-uyarisi-3-kisiden-1-i-ac/1160667
https://www.egedesonsoz.com/haber/oda-lardan-gida-krizi-uyarisi-3-kisiden-1-i-ac/1160667
https://www.yenibakis.com.tr/2019-yilinda-imzalanan-sifir-aclik-2030-icin-ulasilabilir-olmaktan-cok-uzak
https://www.yenibakis.com.tr/2019-yilinda-imzalanan-sifir-aclik-2030-icin-ulasilabilir-olmaktan-cok-uzak
https://www.gazeteyenigun.com.tr/16-ekim-dunya-gida-gunu
https://www.ilksesgazetesi.com/3-odadan-ortak-aciklama-gidaya-erisim-her-gecen-yil-zorlasiyor
https://www.ilksesgazetesi.com/3-odadan-ortak-aciklama-gidaya-erisim-her-gecen-yil-zorlasiyor
https://www.egehaber.com/insanlik-iklim-kriziyle-mucadele-etmek-yerine-birbiriyle-savasta-600448/
https://www.egehaber.com/insanlik-iklim-kriziyle-mucadele-etmek-yerine-birbiriyle-savasta-600448/
https://www.gazeteyenigun.com.tr/turkiyede-15-milyon-insan-yeterli-gida-tuketemiyor
https://www.gazeteyenigun.com.tr/turkiyede-15-milyon-insan-yeterli-gida-tuketemiyor
https://www.elipshaber.com/17-ekim-dunya-yoksullukla-mucadele-gunu-gida-milliyetciligi-ve-savaslar-milyonlarca-insani-acliga-surukluyor
https://www.elipshaber.com/17-ekim-dunya-yoksullukla-mucadele-gunu-gida-milliyetciligi-ve-savaslar-milyonlarca-insani-acliga-surukluyor
https://www.yenibakis.com.tr/teneffus-var-yemek-yok
https://www.dokuzeylul.com/vatandas-10da-1i-ac-cocuk-4unde-1i-ac-beslenme-mucadelesi
https://www.dokuzeylul.com/vatandas-10da-1i-ac-cocuk-4unde-1i-ac-beslenme-mucadelesi
https://youtu.be/vn3n_SbNor8
https://egedesonsoz.com/haber/gida-muhendisleri-odasi-baskani-rakamlarla-anlatti-hepimiz-yoksuluz-cogumuz-aciz/1161429
https://egedesonsoz.com/haber/gida-muhendisleri-odasi-baskani-rakamlarla-anlatti-hepimiz-yoksuluz-cogumuz-aciz/1161429
https://gidamo.org.tr/icerik/suc-duyurusu-basin-aciklamasi-202310231424
https://yeniizmir.com/turkiye-gida-enflasyonunda-ganadan-bile/
https://www.gazeteyenigun.com.tr/makale/17386040/i-ugur-toprak/ikinci-yuzyilda-yurttaslik-kavramina-farkli-bir-bakis-ekolojik-yurttaslik-ve-gida-yurttasligi?fbclid=PAAaa8RHewIUlOcXKdXk2HZ0FbRb-vsyKxLHJgLePvMVTIbZcg3FzOjqOkeg8
https://www.gazeteyenigun.com.tr/makale/17386040/i-ugur-toprak/ikinci-yuzyilda-yurttaslik-kavramina-farkli-bir-bakis-ekolojik-yurttaslik-ve-gida-yurttasligi?fbclid=PAAaa8RHewIUlOcXKdXk2HZ0FbRb-vsyKxLHJgLePvMVTIbZcg3FzOjqOkeg8


 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

9. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULU 

 

Başkan İ. Uğur TOPRAK 2. Başkan Ömer Ulaş 
KIRIM Yazman Hande TOZ Sayman Barış 

ELVEREN Üye Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR Üye 

Fahriye AYRIÇ DANIŞMAN Üye Şerife ULU 

Yedek Üye İlayda KARAKAYA Yedek Üye 

Timurtaş YILDIRIM Yedek Üye Berkay Berat 

GÖKSEL Yedek Üye Dilay DURMUŞ Yedek Üye 
Yaşar Mert BİÇİCİ 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ VE ULAŞIM BİLGİLERİMİZ 

 
 

 
 
 

 
 

Şube hizmet binamıza; Evka3 - Fahrettin Altay metro hattı 

Bornova durağında inerek, Bornova Metro veya 

Küçükparktan geçen otobüslere ya da dolmuşlara binerek 

ulaşabilirsiniz. 

Şube hizmet binamızın harita bilgileri için tıklayınız. 

 
 

https://www.google.com.tr/maps/place/G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m5!3m4!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601905!4d27.2115359?hl=tr


 

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ VE İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ 

 

 
 

 
 


